LM NE DIAMZ NTE

- COMUNE DI DIAMANTE
%&»ﬁ&% (Provincia di Cosenza)

Numero Registro OGGETTO: D.Lgs. 23-06-2011 n. 118 — APPROVAZIONE DELLO
/;3 SCHEMA DI DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP)
2025/2027 ai sensi dell’art. 170 del Tuel 267/2000.
Data
///@?/zgzay
L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno ONIMCL del mese di_SetwenRet | dlle

ore A 2,‘ O nella sede Comunale, regolarmente convocata, si € riunita la Giunta

Comunale nelle persone dei Sig.ri:

Cognome e Nome Carica Presente | Assente
ORDINE ACHILLE SINDACO X
SOLLAZZO SIMONE ASSESSORE bol
PRESTA MARTINA ASSESSORE X
BARTALOTTA FRANCESCO ASSESSORE X
BELCASTRO MICAELA ASSESSORE X
Totale / % /

Assiste alla seduta, con funzioni di verbalizzante, il Segretario Comunale, Dott.ssa. Rosa
SANTORO;

Assume la presidenzoﬁ'ﬂ Sindaco — Avv. Achille ORDINE [] il Vice Sindaco, Dott. Simone
SOLLAZZO

Il Presidente, riconosciuto il numero legale, dichiara aperta la seduta.

Esaminata la proposta di seguito riportato;



IL PROPONENTE

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento
dedli Enti Locali”, recante norme relative alla predisposizione e I'approvazione del bilancio
annuale di previsione, nonché alla programmazione finanziaria degli enti locali;

VISTI i principi contabili pubblicati sul sito del Ministero dell’Economia e delle Finanze ed in
particolare il Principio contabile concernente la competenza finanziaria potenziata;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilitd;

VISTA le LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI ED Al PROGETTI DA REALIZZARE NEL
CORSO DEL MANDATO ELETTORALE 2024/2029 che saranno presentate al Consiglio
Comunale entro il termine di Legge;

VISTO Il Documento Unico di Programmazione (DUP) allegato al presente atto per farne
parte integrante e sostanziale sotto la lett. A);

Visto I'articolo 175 del D.Lgs.vo n. 267/2000;

PROPONE

Per i motivi in premessa esplicitati che qui si intendono integralmente riportati:

1) DI APPROVARE lo schema di Documento Unico di Programmazione (DUP)
2025/2027;

2) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Consiglio Comunale per I'adozione
degli afti di competenza;

3) DI DISPORRE che una copia del presente provvedimento sia trasmessa, per quanto
dirispettiva competenza a tuttii Responsabili di Settore di questo Ente;

4) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267, per consentire limmediata

attuazione di quanto disposto.

IL PROPONENTE / IL SINDACO

AW/%?"'? C(Rﬁlyf(/




PARERI
ARTICOLO 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267
TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

SETTORE Il -RAGIONERIA, TRIBUTI, PERSONALE, CED/IT

S| ESPRIME PARERE: FAVOREVOlLE======================= ==== SSSESS S
DIAMANTE, L1 11.09.2024

IL RESPONSABI EL SETTORE Il
(RAG. G GAMBA)

IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO RAGIONERIA

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

DIAMANTE, L1 11.09.2024

Nominativo

ORDINE ACHILLE

SOLLAZZO SIMONE b wm/[/@{{
At yil

BARTALOTTA FRANCESCO

PRESTA MARTINA ( /(//\m%p{\kg@m
)y’ 4

BELCASTRO MICAELA




LA GIUNTA COMUNALE

SENTITA LA LETTURA DELLA PROPOSTA PRIMA TRASCRITTA;
VISTI | PARERI ESPRESS! DAI RESPONSABILI DEI SERVIZI, PER QUANTO DI RISPETTIVA COMPETENZA, Al SENSI DELL' ARTICOLO 49
DEL D.LGS. N. 267/2000;
VISTO L'ESITO DELLA VOTAZIONE: CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI DEI PRESENT! ESPRESSI NELLE FORME DI LEGGE PER
ALZATA DI MANO

DELIBERA
DI APPROVARE la proposta evidenziata in narrativa

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO D

& oS

A Y
IL SINDAC

Avv. Chl Cf/lh! ’ﬁb

LA GIUNTA COMUNALE, CON SUCCESSIVA VOTAZIONE HA DICHIARATO ALL'UNANIMITA' DEI PRESENTI
LA DELIBERAZIONE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI DELL'ARTICOLO 134, COMMA 4, DEL D.LGS.
N. 267/2000

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

IL SINDACO:

Avyv. ille R?I/’I%L, 2

IL RESPONSABILE DEL S RE AMMINISTRATIVO
ATTESTA

CHE la presente deliberazione:

X(E' immediatamente esecutiva, essendo stata dichiarata tale con votazione separata
ST,

- IL RESPONSABILE DEL SETTORE

'@’ 3 Aw(F qmc ©1 TROMBIERO

Diamante, Ii . /M(Oq {/T/OL'L\\

O Viene data affissa all’Albo Pretorio on line il giorno per la prescritta

pubblicazione.

Diamante, i .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

[ ] E COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Diamante, i

IL RESPONSABILE




